Contratação de empresa para prestação de serviços para retirada/ restauração de 
vazamentos nos decantadores, ETA e restauração no reservatório apoiado na Serra da 
Batateira, visando atender às necessidades do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 
SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 06 (seis) meses. Valor: R$ 48.186,52 (Quarenta e oito 
mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos). Dotação Orçamentária: Órgão: 
1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39.0000, Fonte de 
recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - 
BA, 06 de março de 2025.